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ИЗВЕСТУВАЊЕ за резултати од аукција на тригодишна државна обврзница 
 

 

 

Датум на одржување на аукција: 27.03.2008 

Тип на тендер: 
Тендер со износи 

(ограничен – со цена) 

Ознака на аукција: ДО2008/02-0311 

ИСИН код: MKMINF20G143 

Рок на уплата (во работни денови): 2 

Датум на уплата: 31.03.2008 

Достасување во години: 3 

Датум на достасување: 31.03.2011 

Понуда (во денари): 200.000.000 

Побарувачка (во денари): 300.000 

Реализација (во денари): 300.000 

Купонска каматна стапка: 6,75% 

 

 
 

 

На аукцијата на три годишната државна обврзница со ознака ДО2008/02-0311, која се одржа 
на 27.03.2008 година, беше понуден износ од 200.000.000 денари. Побарувачката за 3-годишната 
државна обврзница изнесуваше 300.000 денари, а реализираниот износ изнесуваше 300.000 
денари. Купонската каматна стапка понудена на оваа аукција беше 6,75%. Во сопственичката 
структура на 3-годишната државна обврзница емитувана на 27.03.2008 година, банките учествуваат 
со 0%, додека клиентите со 100%. Состојбата на досега емитуваните државни хартии од 
вредност, заклучно со 27.03.2008 година, изнесува 5.313.210.000 денари, од кои 507.100.000 денари 
се однесуваат на досега емитуваните три годишни државни обврзници.  


